

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TRANSPETROL a.s.

Objekt:

Hotel Družba rekonštrukcia 1 sprchovacieho kúta - cena po aukcii

JKSO:

KS:

Miesto:

Bratislava

Dátum:

12.05.2017

Objednávateľ:

IČO:

TRANSPETROL a.s.

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

STAVPET, s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Chromčáková

IČO DPH:

Poznámka:

PRENOS DAŇOVEJ POVINNOSTI §69 ods. 12 písm. j.) zákona o DPH

Náklady z rozpočtu				1 666,50
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 666,50
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 666,50	333,30
Cena s DPH			v EUR	1 999,80

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TRANSPETROL a.s.

Objekt: Hotel Družba rekonštrukcia 1 sprchovacieho kúta - cena po aukcii

Miesto: Bratislava

Dátum: 12.05.2017

Objednávateľ: TRANSPETROL a.s.

Projektant: 0

Zhotoviteľ: STAVPET, s.r.o.

Spracovateľ: Chromčáková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 666,50
HSV - Práce a dodávky HSV	135,09
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	79,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	55,22
PSV - Práce a dodávky PSV	1 489,49
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	92,98
713 - Izolácie tepelné	11,01
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	338,03
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	741,98
771 - Podlahy z dlaždíc, obklady	305,48
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	41,92
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 666,50

ROZPOČET

Stavba: TRANSPETROL a.s.

Objekt: Hotel Družba rekonštrukcia 1 sprchovacieho kúta - cena po aukcii

Miesto: Bratislava Dátum: 12.05.2017

Objednávateľ: TRANSPETROL a.s.

Projektant: 0

Zhotoviteľ: STAVPET, s.r.o.

Spracovateľ: Chromčáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 666,500

HSV - Práce a dodávky HSV

135,094

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

79,876

1	K	629451111	Vyrovnávacia vrstva pod obklad	súb	1,000	12,550	12,550
2	K	632450237	Poter cementový hr. 80 - 90 mm do spádu s dilatáciou	m2	1,140	55,440	63,202
3	K	632481112	Vložka do cementového poteru alebo do mazaniny	m2	1,140	2,291	2,612
4	K	776990110	Penetrovanie podkladu	m2	2,340	0,646	1,512

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

55,218

5	K	952902110	Čistenie budov	súb	1,000	8,000	8,000
6	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných 960x330mm - kusy	ks	4,000	5,652	22,608
7	K	978071211.	Odsekanie a odstránenie podkladnej vrstvy s prípravou na izolovanie	ks	1,000	24,610	24,610

PSV - Práce a dodávky PSV

1 489,486

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

92,981

8	K	711463301	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová - vrátane penetrácie a tesniacich pásov	m2	2,640	35,220	92,981
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

713 - Izolácie tepelné

11,013

9	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1,140	0,590	0,673
10	M	2837577008	Krycia PE fólia 0,12 mm, šírka 2 m, balenie 100 m2, kurenárska - inštalácie práce, podlah.vykurovanie-izolácie	m2	1,140	0,500	0,570
11	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh do spádu	súb	1,000	3,550	3,550
12	M	2837640600	BASF Podlahový polystyrén	súb	1,000	6,220	6,220

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

338,034

13	K	721100902	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia do DN 100, -0,00042t	ks	1,000	6,676	6,676
14	K	721110905	Oprava odpadového potrubia vsadenie odbočky do potrubia do DN 100	ks	1,000	86,700	86,700
15	K	721229022	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	1,000	19,698	19,698
16	M	5528158015	Alcaplast APZ 4 Flexible k stene 850 mm	ks	1,000	177,500	177,500
17	M	5528158015.	Alcaplast rošt PURE 850	ks	1,000	47,460	47,460

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmetu

741,976

18	K	725240811	Demontáž sprchovej vaničky bez výtokových armatúr, -0,08800t	súb.	1,000	12,892	12,892
19	K	725240812	Demontáž sprchovej zásteny	súb.	1,000	16,031	16,031

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	725245151	Montáž - zástena sprchová zásuvná dvojdielna s jedným posuvným dílom do výšky 2000 mm a šírky 1200 mm	súb.	1,000	70,000	70,000
21	M	5548400800	Dvere sprchové zasúvacie KERMI LIGA, satinované sklo - atyp	ks	1,000	621,200	621,200
22	K	725413101	Montáž žlabu nerezového jednoduchého dl. 850 mm	súb.	1,000	19,222	19,222
23	K	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	1,000	2,631	2,631

771 - Podlahy z dlaždíc, obklady305,482

24	K	77157.99	Dodávka a montáž AL profilu	m	2,400	5,210	12,504
25	K	771577155.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	0,720	15,320	11,030
26	K	771580060	Montáž podláh z mozaiky s rovnými hranami do flexibilného tmelu v obmedzenom priestore	m2	0,660	20,848	13,760
27	K	781485130	Montáž obkladov vnútor. stien z mozaiky s rovnými hranami kladenej do tmelu v obmedzenom priestore	m2	0,990	35,931	35,572
28	M	5976412100	Dlaždice keramické mrazuvzdorné 59,8x59,8	m2	2,250	26,167	58,876
29	M	5978650800	UNISTONE mozaika set	ks	14,000	12,410	173,740

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby41,920

30	K	HZS000211	Ostatné práce	hod	4,000	10,480	41,920
----	---	-----------	---------------	-----	-------	--------	--------